様式第１号（第５条関係）

南部町結婚新生活引越支援金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 南部町長       様

       　　　　　　　　　　      　  　　住　　所
            　　　　　　　　　　  　　 　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

下記のとおり支援金の給付を受けたいので、南部町結婚新生活引越支援金支給事業実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書の記載の内容が事実と相違するときは、申請を無効とされ、又は支援金支給の決定を取り消されても異存ありません。
　また、支給要件の確認等のため、本申込書に記載した個人情報を町の各部署に提供することに同意します。
	１．対象者
	氏名（申請者）

	生年月日
	年　月　日

	配偶者名

	生年月日
	年　月　日

	婚姻年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	２．引越し
	引越しを行った日
	年　　　　  月　　　　  日

	費　用
	　　　　　　　　　　　　　　円

	３．添付書類
	□　戸籍謄本等婚姻の事実及び婚姻日がわかる書類
□　住民票の写し等住所地がわかる書類
□　所得証明書
□　貸与型奨学金の返還額がわかる書類
□　引越費用に係る領収書等
□　その他（　　　　　　　）